SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO A DISTÂNCIA

ATA DA REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CURSO DE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

FLUMINENSE

(RESULTADO PRELIMINAR DO Edital CEDERJ / UAB 02/2023)

 Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, reuniram-se (de forma remota) a

comissão avaliadora para a seleção pública destinada à concessão de bolsas de produtividade acadêmica.

Esta seleção tem como objetivo a abertura de cadastro de reserva para Esta seleção tem como objetivo

a abertura de cadastro de reserva para: Coordenador de Área (PA1); Coordenador de Tutoria (PA2);

Coordenador de Disciplina (PA2) / Professor Formador; Conteudistas de material didático (PA3) /

Professor Conteudista para o curso de Engenharia de Produção oferecido pelo consórcio CEDERJ

segundo o Edital CEDERJ / UAB 02/2023. O resultado da análise da banca aparece a seguir:

1. Banca integrada pelos professores Conny Cerai Ferreira, matrícula SIAPE n.º: 1315111,

Carlos Eduardo Durange de Carvalho Infante, matrícula SIAPE n.º: 2308827, e Wladmir

Henriques Motta, matrícula SIAPE n.º:1136154, segundo DTS VPD 003 de 08 de

dezembro de 2023.

Candidatos/Instituição  Disciplinas  Nota OBS.

ANDRÉA JUSTINO RIBEIRO MELLO/
CEFET/RJ

Projeto Final II 62,80

Celso Francisco de Moraes/ UERJ Projeto Final II 68,20

Clarissa Brandão/ UFF Humanidades e
Ciências Sociais

72,60

Diego Júlio Pacheco/ UENF Projeto Final II 86,20

Felipe Sass/ UFF Projeto Final II 62,60

Francis Euzébio Pereira/ UEZO Projeto Final II 35,20

Gabriel Gonçalves Pessoa de Castro/
UFF

Computação II 89,00

Giselle Elias Couto/ CEFET/RJ Projeto Final II 69,00

Laura Dutra de Abreu/ UERJ Humanidades e
Ciências Sociais

42,00

Leonardo de Carvalho Vidal/ IFRJ Projeto Final II 87,40

Rafael Henrique Filomeno Projeto Final II 28,20

Sandro Alberto Vianna Lordelo/ UFF Projeto Final II 66,60

SARA MONALIZA SOUSA NOGUEIRA Projeto Final II 58,20

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO A DISTÂNCIA

VIVIANE DO SOCORRO DA COSTA Projeto Final II 1,20

Weslley Luiz da SIlva Assis/ UFF Computação II 68,00

Profa. Dra. Conny Cerai Ferreira

Prof. Dr. Carlos Eduardo Durange de Carvalho Infante

Prof. Dr. Wladmir Henriques Motta

O resultado preliminar da avaliação do Processo seletivo será enviado ao CEDERJ em planilha

própria.  Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião.

		2023-12-20T13:41:00-0300

		2023-12-20T17:15:14-0300

		2023-12-21T11:23:19-0300